
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Lüchow ZOB 06:41

Lüchow Jeetzeler Str. 06:45

Klennow Dorfstraße 06:47

Reetze Dorfplatz 06:52

Küsten B493 07:03

Groß Gaddau 07:09

Sallahn Ort 07:16

Tüschau Ort 07:19

Teichlosen 07:24

Mehlfien 07:29

Grundschule Breselenz 07:35

Tramm Ort 07:43

Riekau Ort 07:48

Grundschule Prisser 07:53

FSV 15        Lüchow - Klennow - Reetze - Küsten - Gr. Gaddau - Sallahn - Tüschau -  

Teichlosen - Mehlfien - GS Breselenz - Tramm - Riekau - GS Prisser

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


